

Udviklingselskabet Stauning ApS
c/o Søren Stokholm, Stauningvej 27 C, Stauning, 6900 Skjern

CVR-nr. 31 06 34 18

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2019

Søren Stokholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Udviklingselskabet Stauning ApS c/o Søren Stokholm Stauningvej 27 C, Stauning 6900 Skjern
	CVR-nr.: 31 06 34 18 Stiftet: 19. november 2007 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Direktør Søren Stokholm
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelser	Ringkøbing Landbobank A/S Storegade 6 - 10 6880 Tarm
	Sydbank A/S Bredgade 48 6900 Skjern
Modervirksomhed	Stokholm Ejendomme ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i 2018 bestået i drift af cateringvirksomhed. Virksomhedens aktivitet har været af begrænset omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -286 t.kr. mod 236 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er væsentligt påvirket af en nedskrivning af tilgodehavende hos moderselskabet Stockholm Ejendomme ApS. Endvidere har ledelsen valgt at nedskrive sit udskudte skatteaktiv til 0 kr. på grund af usikkerhed m.h.t. fremtidig indtjening i selskabet.

Selskabet har tabt næsten hele egenkapitalen og er således omfattet af reglerne om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer ikke, på baggrund af moderselskabets aktuelle forhold, at der vil blive igangsat nye aktiviteter i selskabet. Derfor aflægges årsrapporten efter realisationsprincippet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-101.155	142.955
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-7.515
Andre driftsindtægter	0	181.767
Driftsresultat	-101.155	317.207
2 Andre finansielle indtægter	12.562	7.318
Nedskrivning af finansielle aktiver	-194.934	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.990	-21.714
Resultat før skat	-285.517	302.811
Skat af årets resultat	0	-66.536
Årets resultat	-285.517	236.275
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	236.275
Disponeret fra overført resultat	-285.517	0
Disponeret i alt	-285.517	236.275

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	498.997
Andre tilgodehavender	<u>8.313</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.313</u>	<u>498.997</u>
Likvide beholdninger	<u>33.409</u>	<u>919</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>41.722</u>	<u>499.916</u>
Aktiver i alt	<u>41.722</u>	<u>499.916</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Anpartskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	-489.422	-203.905
	Egenkapital i alt	<u>10.578</u>	<u>296.095</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.035	18.270
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.109	25.000
	Selskabsskat	0	33.470
	Anden gæld	0	127.081
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.144</u>	<u>203.821</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>31.144</u>	<u>203.821</u>
	Passiver i alt	<u>41.722</u>	<u>499.916</u>

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årets resultat er væsentligt påvirket af en nedskrivning af tilgodehavende hos moderselskabet Stokholm Ejendomme ApS. Endvidere har ledelsen valgt at nedskrive sit udskudte skatteaktiv til 0 kr. på grund af usikkerhed m.h.t. fremtidig indtjening i selskabet.

Selskabet har tabt næsten hele egenkapitalen og er således omfattet af reglerne om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer ikke, på baggrund af moderselskabet aktuelle forhold, at der vil blive igangsat nye aktiviteter i selskabet. Derfor aflægges årsrapporten efter realisationsprincippet.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	12.562	7.318
	12.562	7.318
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	17.816
Andre finansielle omkostninger	1.990	3.898
	1.990	21.714
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	500.000	500.000
	500.000	500.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-203.905	-440.180
Årets overførte overskud eller underskud	-285.517	236.275
	-489.422	-203.905

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på ca. 20 tkr.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stockholm Ejendomme ApS, CVR-nr. 27518583 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.